
Textile Trimmings A/S

Årsrapport for 2014

CVR-nr. 21 85 51 89

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 15/6 2015

Jes Lindal Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Textile Trimmings A/S
Hammershusvej 12C
7400 Herning

Telefon: 97142344
Telefax: 97142542
E-mail: info@textile-trimmings.dk
Hjemmeside: www.textile-trimmings.dk

CVR-nr.: 21 85 51 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Herning

Bestyrelse

Kenneth Kjeldsen Nielsen, formand
Jes Lindal Jensen
Malene Lindal Jensen

Direktion

Jes Lindal Jensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Platanvej 4
Postboks 399
7400 Herning

Pengeinstitut

Andelskassen MidtVest
Strøget 36
7430 Ikast

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabet sælger bånd og elastikker til tekstilindustrien og specialiserede elastiske produkter til sundhedssektoren og industrien.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på DKK 579.624, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på DKK 661.366.

Resultatet er negativt påvirket af en nedskrivning på TDKK 193 på tilgodehavende hos selskabets moderselskab.

Endvidere er resultatet negativt påvirket af stigningen i USD-kursen i det sidste halvår af 2014, eftersom en stor del af selskabets varer indkøbes i USD.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Bruttofortjeneste		660.941	1.058.515
Personaleomkostninger	2	-877.573	-967.426
Resultat før finansielle poster		-216.632	91.089
Finansielle indtægter	3	28.534	18.745
Finansielle omkostninger	4	-317.526	-695.090
Resultat før skat		-505.624	-585.256
Skat af årets resultat	5	-74.000	1.000
Årets resultat		-579.624	-584.256

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-579.624	-584.256
		-579.624	-584.256

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Andre tilgodehavender		22.500	0
Finansielle anlægsaktiver	6	22.500	0
Anlægsaktiver		22.500	0
Varebeholdninger		1.926.312	1.329.974
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		792.664	872.474
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	10.000	0
Udskudt skatteaktiv	9	0	74.000
Periodeafgrænsningsposter		0	12.000
Tilgodehavender		802.664	958.474
Værdipapirer		9.412	6.863
Likvide beholdninger		5.156	5.679
Omsætningsaktiver		2.743.544	2.300.990
Aktiver		2.766.044	2.300.990

Balance 31. december

Passiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.161.366	-581.742
Egenkapital	8	-661.366	-81.742
Kreditinstitutter		1.360.949	1.418.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.921.176	783.607
Anden gæld		145.285	181.098
Kortfristet gæld		3.427.410	2.382.732
Gældsforpligtelser		3.427.410	2.382.732
Passiver		2.766.044	2.300.990
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Ejerforhold	11		

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger for indregning og værdiansættelse af aktiver og forpligtelser.

Kapitalberedskab

Som det fremgår af regnskabet er selskabets egenkapital pr. 31. december 2014 negativ med DKK 661.366 som følge af årets underskud på DKK 579.624. Underskuddet relaterer sig bl.a. til den i sidste halvår 2014 stigende USD-kurs samt til nedskrivning af mellemværende med moderselskab.

Selskabets underbalance er finansieret ved kassekredit hos pengeinstitut samt leverandørkreditter. Rammer og vilkår for det kommende regnskabsår er på tidspunktet for regnskabets udarbejdelse ikke endeligt fastlagt. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at pengeinstitut samt leverandører fortsat støtter op om selskabet for at kunne dække det kapitalbehov, som budgettet for det kommende år indikerer.

Såfremt selskabets forventninger til det kommende år mod forventning ikke i al væsentlighed realiseres, vil der være behov for tilførsel af yderligere kapital.

Det er ledelsens vurdering, at såvel selskabets pengeinstitut som selskabets leverandører i fornødent omfang vil dække selskabets kapitalbehov for det kommende år, hvorfor ledelsen i overensstemmelse hermed aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Ovenstående forhold indikerer dog også, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

	<u>2014</u> DKK	<u>2013</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	789.259	817.730
Pensioner	56.517	108.097
Andre omkostninger til social sikring	7.737	17.897
Andre personaleomkostninger	24.060	23.702
	<u>877.573</u>	<u>967.426</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.985	18.745
Andre finansielle indtægter	2.549	0
	<u>28.534</u>	<u>18.745</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u> DKK	<u>2013</u> DKK
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	193.342	568.139
Andre finansielle omkostninger	<u>124.184</u>	<u>126.951</u>
	<u>317.526</u>	<u>695.090</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	0	-1.000
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>74.000</u>	<u>0</u>
	<u>74.000</u>	<u>-1.000</u>
6 Finansielle anlægsaktiver		Andre tilgodeha- vender <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar		0
Tilgang i årets løb		<u>22.500</u>
Kostpris 31. december		<u>22.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>22.500</u>
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		Direktion <u>DKK</u>
Tilgodehavende på balancedagen		<u>10.000</u>
Lån tilbagebetalt i året		<u>0</u>
Årets tilskrevne rente		<u>0</u>
Lånet forfalder til omgående betaling og forrentes pt. med		<u>10,20%</u>

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	-581.742	-81.742
Årets resultat	0	-579.624	-579.624
Egenkapital 31. december	500.000	-1.161.366	-661.366

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9 Hensættelse til udskudt skat

	2014 DKK	2013 DKK
Låneomkostninger	-7.000	-8.000
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-128.000	-66.000
Overført til udskudt skatteaktiv	135.000	74.000
Udskudt skatteaktiv	0	0
Opgjort skatteaktiv	135.000	74.000
Nedskrivning til vurderet værdi	-135.000	0
Regnskabsmæssig værdi	0	74.000

10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelsers:

Inden for 1 år	43.070	47.688
Mellem 1 og 5 år	57.426	15.896
	100.496	63.584
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	46.000	65.500

Noter til årsrapporten

10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Virksomhedspant på i alt TDKK 3.000, der giver pant i goodwill, driftmidler, varebeholdning og tilgodehavender fra salg til en samlet regnskabsmæssig værdi af TDKK 2.719.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

11 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

EJ Holding, Lind ApS, Herning
